平成 25 年３月 12 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 苗手 一彦

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

電話番号 03-3847-0410

代表取締役の異動（退任）および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）および

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任（平成 25 年６月 22 日付（予定））

氏 名 （旧役職名）

河 合  洋 代表取締役会長兼最高経営責任者

２．取締役の退任（平成 25 年６月 22 日付（予定））

氏 名 （旧役職名）

入 交昭一郎 社外取締役

碓 井 慎 一 社外取締役

３．新任取締役候補者（平成 25 年６月 22 日付（予定））

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

取締役執行役員
トイ・ホビーユニットゼネラルマネー

ジャー
鈴 木 恵 喜
す ず き  し げ き

執行役員
トイ・ホビーユニットゼネラルマネー

ジャー

取締役
兼株式会社ハピネット・マーケティン

グ代表取締役社長
高 橋 善 之
た か は し  よ し ゆ き

株式会社ハピネット・マーケティング

代表取締役社長

社外取締役 得 能
と く の う

摩
ま

利 子
り こ

  ─

※１．得能摩利子氏は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

 ２．平成 25 年６月下旬開催予定の定時株主総会において、承認可決されることを条件といたします。

(ご参考) 社外取締役候補者の略歴

 氏  名: 得能 摩利子（とくのう まりこ）

  生年月日:昭和 29 年 10 月６日

 略  歴: 昭和 53 年４月 ㈱東京銀行(現 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行)入行

 平成６年１月 ㈱ルイ・ヴィトン ジャパン カンパニー 社長室長

 平成 16年３月
ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク
ヴァイスプレジデント

 平成 22年８月 クリスチャンディオール㈱ 代表取締役社長

 平成 25年１月 クリスチャンディオール㈱ 取締役（現任）

４．人事異動（平成 25 年４月１日付）

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

取締役副社長

コンテンツ事業担当
川 島 晴 男

取締役副社長

映像音楽事業担当

取締役副社長最高情報責任者

兼情報システム本部ゼネラルマネージ

ャー兼アミューズメント事業担当

石 川 徹 郎

取締役副社長最高情報責任者
兼情報システム本部長
兼株式会社ハピネット・ベンディングサービス
代表取締役社長

取締役専務執行役員
最高財務責任者兼経営戦略室リーダー

浅 津 英 男
取締役専務執行役員
最高財務責任者

株式会社ハピネット・ベンディングサービス
代表取締役社長

石 垣 純 一
常務執行役員
トイ･ホビーユニット統括

常務執行役員
ピクチャーズユニットゼネラルマネー

ジャー
藤 岡  修

常務執行役員
ピクチャーズユニット統括

常務執行役員
ＣＶＳユニットゼネラルマネージャー

榎 本 誠 一
常務執行役員
ＣＶＳユニット統括

執行役員
情報システム本部ゼネラルマネージャ

ー補佐
岩 渕 修 治

執行役員
情報システム本部副本部長

執行役員
管理本部ゼネラルマネージャー

柴 田  亨
執行役員
管理本部長

執行役員
トイ・ホビーユニットゼネラルマネー

ジャー
鈴 木 恵 喜 株式会社ハピネット・ピーエム取締役

以 上